x € 1.000

BATEN

Ontvangsten van leden

Overige baten

Dotatie uit bestemmingsreserve
Totaal baten

LASTEN
Communicatie
Relevant
Dienstverlening leden
Inkoop wilsverklaringen
Inkoop nr-penningen
Inkoop publicaties
Bureaukosten
Verenigingskosten
Overige activiteiten
Personeelskosten
NVVE Fonds

Totaal lasten
Resultaat

Resultaat 2018

3.047
1.122

0
4.169

427
383
86
63

623
537

2.020
115
4.254
-85

BATEN en LASTEN
Begroting 2018

3.080
575
105

3.760

562
395
105

54

575
267

1.961
25
3.944
-184

Samenstelling Bestuur, Directie en Bureau per 31 december 2018
BESTUUR: prof.mr.dr.M.J.Cohen, voorzitter; mr.B.L.M. Middelkoop,secretaris;
drs.M.S.ten Doesschate,penningmeester; prof.dr.E.S..Houwaart;

drs.Ph.E.Sutorius; J.H.van der Geest

DIRECTIE en BUREAU: drs.A.G.Wolbert, directeur; D.Bosscher, adjunct-directeur
Secretariaat: K.de Ruig; H.Boonacker Staf: L.de Vito; E.M.Sluijter; H.P.van der Linden;

J.E. Scheepens

Resultaat 2017

3.116
594

3.710

135
363
83
43
71

553
258
236
2.005
70
3.820
-110

Ledenservices: G.Baltus; C.J.Bekkering; L.Boldewijn; S.M.C.van den Heuvel; C.van Eerde;
F.Maaskant; G.Moshi; N.Mussche; H.Speerstra; H.P.A.Bergman; R.J.M.Veel; N.M.Viegas
Communicatie: F.E.Boer; H.Dijkstra; S.P. Hattink; R. van Loon;

R.van Rheenen; K.P.M. Scheirlinck

Financién & facilitair: S.Pieplenbosch, controller; J.N.van Dijk; S.L.Sundermeijer; A.El Kehal

Samenvatting ontleend aan de door de accountant goedgekeurde jaarrekening 2018

Activa x € 1.000
IMMATERIELE VASTE ACTIVA
Software

MATERIELE VASTE ACTIVA
Verbouwingen

Inventaris

Hardware

Materiéle vaste activa

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen op leden
Overige vorderingen
Bankrekeningen
Spaarrekeningen
Liquide middelen

Totaal activa

Passiva x € 1.000

EIGEN VERMOGEN
Continuiteitsreserve

Overige bestemmingsreserves
Bestemmingsreserve NVVE Fonds
Totaal bestemmingsreserves
Algemene reserve

Totaal Eigen Vermogen

KORTLOPENDE SCHULDEN
Vooruitontvangen contributie
Crediteuren

Belastingen en sociale premies
Div. overlopende posten

Totaal passiva

67
17

175
3.998

1.439
524
611

1.135
109

1.401
120
117
140

BALANS

31-dec-18 31-dec-17
53 78

90

25

4
86 119
16 22
133 51

105

4.214
4173 4319
4.461 4.589

BALANS

31-dec-18 31-dec-17

1.402

698

522

1.220

146
2.683 2.768

1.382

170

115

154
1.178 1.821
4.461 4.589



